Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 002/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO 006/2023

ADESÃO Nº 001/2023

Á PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER, POR MEIO DA PREFEITAMUNICIPAL SENHORA
FRANCIELI MAGALHÃES DE ARRUDA VIEIRA PIRES, TORNA-SE PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO N° 002/2023
PARA O SEGUINTE OBJETO: VEÍCULO MODELO PICK - UP CABINE DUPLA, COM MOTORIZAÇÃO MINÍMA DE 1.3,
CAPACIDADE MINIMA PARA 04 PESSOAS, CAPACIDADE DE CARGA MINIMA DE 600 KG E VOLUME MINIMO DE 800
LITROS, SUSPENSÃO CONFORME MONTADORA, FREIOS CONFORME MONTADORA POTÊNCIA MINIMA DE 85 CV,
CAMBIO MANUAL, DIREÇÃO HIDRAÚLICA, AR CONDICIONADO DE FABRICA, COR BRANCA.

ITEM DESCRIÇÃO QTDE   VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

2

VEÍCULO MODELO PICK - UP CABINEDUPLA, COM MOTORIZAÇÃO MINÍMA DE
1.3, CAPACIDADE MINIMA PARA 04 PESSOAS, CAPACIDADE DE CARGA MINIMA
DE 600 KG E VOLUME MINIMO DE 800 LITROS, SUSPENSÃO CONFORME
MONTADORA, FREIOS CONFORME MONTADORA, POTENCIA MINIMA DE 85 CV,
CAMBIO MANUAL, DIREÇÃO HIDRAÚLICA, AR CONDICIONADO DE FABRICA,
COR BRANCA.

1 R$
125.000,00

R$
125.000,00

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER-MT, CGC/MF sob o n.º
03.507.555/0001-12.

CONTRATADA: DOMANI DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob
o Nº 01.016.616/0001-13

DATA DE ASSINATURA: 31/01/2023

DATA DE VIGÊNCIA: 12 (doze) Meses.

Santo Antônio de Leverger-MT, 31de Janeiro de 2023.

Francieli Magalhães de Arruda Vieira Pires

Prefeita Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0c28dda0

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:05:34-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial